
Brannebols Samfällighetsförening 

Styrelsemöte  2016-06-26 

Närvarande: Ingvar Zander, Niclas Röken, Ann-Sofie Irving, Karin Wihlborg, Lars Gullander 

 

1. Sammanträdet öppnas. 

2. Fastställande av dagordning. 

3. Status återställningsarbeten Nyköping Kommun. 

I samband med asfaltering av sträckan ladan till Ekviks Grindar beslutade Styrelsen att 

beställa en utökad tjocklek på asfaltsbeläggningen då det planerade återställandet skulle bli 

för tunt ( Protokoll 20160528 ). Förstärkningen som beställdes av Skanska  är på 24kg/m2.  

Styrelsen har också beslutat att beställa en extra stödkant av asfalten hela sträckan från väg 

219 till Ekviks grindar. Stödkanten kommer att bestå av bergkross 0-16 mm och är beställd 

från Svevia. 

I avsaknad av ett utförligt avtal med tidplan gällande återställningsarbeten av sträckan som är 

kvar att asfaltera, har Styrelsen initierat ett möte med NV på onsdag den 29/6 för att få en 

fullständig plan gällande återstående arbeten och planerat avslut. 

Vid Årsstämman 2016 hänvisades till att den tidigare Styrelsen har gjort en ansökan om 

statligt bidrag i syfte att ytterligare kunna genomföra förstärkningsarbeten av vägen. 

Trafikverket har delgivit den  tidigare ordföranden ett preliminärt beslut gällande bidrag på ca 

4 000 000 – 500  000 Sek  ( 40% av totalbeloppet ). Då offerten som ansökan grundade sig på 

ej längre gäller och då det ej fattades något stämmobeslut gällande uttag av det statliga 

bidraget finns det ej längre något bidrag att få från Trafikverket. 

4. Lantmäterifrågor 

De andelstal vi har stämmer inte exakt överens med dem hos Lantmäteriet. Niclas 

hanterar och korrigerar. 

5. Skrivelser 

Inga skrivelser har inkommit. 

6. Övrigt 

Omskyltning vid infart från 219: Styrelsen beslutar att sätta upp en ny skylt som går i linje 

med det som statueras i förrättningen; 1. högsta tillåtna vikt är 12 ton 2. vägen är en Enskild 

väg. Styrelsen kommer att tydliggöra åtgärder som ska vidtagas i  de fall medlemmar behöver 

framföra tyngre last. I samband med det har styrelsen även beslutat att ej längre ansöka om 

årliga kommunala bidrag.  



Nyttjande av parkeringsplatser vid Brannebols brygga: Ordföranden kontaktar de boende som 

nyttjar parkeringsplatsen vid Brannebols brygga trots att båtplatserna är i Lappetorp.  

Åtgärder kommer att vidtagas om påtalandet ej efterlevs. 

Snöplogning: det finns idag inget skriftligt avtal gällande plogning av vägen varför styrelsen 

kommer att ta in offerter på det arbetet. Vi diskuterar också att de stickvägar som ej ingår i 

samfälligheten bör kunna  omfattas av samma avtal med specifikationer ( kostnadsutfall ) 

gällande respektive del av vägen. 

Vi har en ny kontaktperson hos Derome; Anders Jonsåker Divisionschef 

Kommentarer till Årsstämmans protokoll kommer att ligga som en bilaga på Samfällighetens 

websida. 

7. Avslutning. 

Ordföranden avslutar mötet. 

 

Vid protokollet    Justeras 

 

 

Ann-Sofie Irving    Ingvar Zander 

 


